
Uchwała Nr LV/1243/02
Rady Miasta Szczecina

z dnia 16 września 2002 r.

w sprawie oddania w użytkowanie wieczyste w drodze bezprzetargowej gminnych nieruchomości gruntowych na rzecz 
Energetyki Szczecińskiej S.A.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 ze zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984) i art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543 ze zm. z 2001 r. Nr 129, poz. 1447 i Nr 154, poz. 1800 oraz 
z 2002 r. Nr 25, poz. 253; Nr 74 poz. 676).

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Zwalnia się z obowiązku zbycia w drodze przetargu następujące nieruchomości gruntowe zabudowane stacjami 
transformatorowymi :

1. dz. nr 30/1, pow. 23m2 z obr. 122-D położona przy ul. Krzemiennej, 
2. dz. nr 73/3, pow. 68m2 z obr. 189-D położona przy ul. Trygława, 
3. dz. nr 14/2 pow. 71m2 z obr. 154-D położona na Os. Bukowe-Klęskowo, 
4. dz. nr 49/1 pow. 68m2 z obr. 189-D położona przy ul. Jęczmiennej, 
5. dz. nr 21/17 pow. 43m2 z obr. 33-Ś położona przy al.Wojska Polskiego 53a, 
6. dz. nr 62/1, pow. 296m2 z obr. 57-P położona przy ul. Frontowej, 
7. dz. nr 36/4, pow. 174m2 z obr. 8/1-N/O położona przy ul. Zaściankowej 47, 
8. dz. nr 121/3 pow. 379m2 z obr. 144/1-P położona przy ul. Grabowej, 
9. dz. nr 123/33 pow. 85m2 z obr.141-P położona przy ul. Lednickiej, 
10. dz. nr 6/25 pow. 34m2 z obr. 41-Ś położona przy ul. Więckowskiego 4a, 
11. dz. nr 175 pow. 208m2 z obr. 19-P położona przy ul. Junackiej 
12. dz. nr 187/1 pow. 103m2 z obr. 6-P położona przy ul. Pogodnej 

§ 2.
Opisane w § 1 nieruchomości mogą być zbyte wyłącznie na realizację urządzeń infrastruktury technicznej w postaci utrzymania 
istniejących stacji transformatorowych.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


